
 Pardubice 26. 9. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 

Úvodní kolo je za námi. Domácí byli úspěšní ve všech zápasech a jednou dokonce udělili kanára. 
Hezkého výkonu dosáhl Kovář Martin v Č. Třebové, když porazil 532 kuželek a tím překonal také rekord 
třebovské kuželny. 

Výsledky 1. kola: 

 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Zálabák Smiřice B 13:3 2777-2553   25.09. 

SKPK Hradec Králové B -  TJ Start Rychnov n/K C 10:6 2621-2538   23.09. 

SK Solnice A -  KK Dobruška B 12:4 2489-2379   25.09. 

KK Dobruška A -  KK Vysoké Mýto B 16:0 2560-2349   25.09. 

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Sokol Rybník B 14:2 2539-2272   25.09. 

TJ Loko Č. Třebová B -  TJ Tesla Pardubice B 12:4 2739-2535   25.09. 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 1 1 0 0 16:0 2560 2 
 2. SK SC Svitavy-Lány A 1 1 0 0 14:2 2539 2 
 3. KK Zálabák Smiřice A 1 1 0 0 13:3 2777 2 
 4. TJ Loko Č. Třebová B 1 1 0 0 12:4 2739 2 
 5. SK Solnice A 1 1 0 0 12:4 2489 2 
 6. SKPK Hradec Králové B 1 1 0 0 10:6 2621 2 
 7. TJ Start Rychnov n/K C 1 0 0 1 6:10 2538 0 
 8. TJ Tesla Pardubice B 1 0 0 1 4:12 2535 0 
 9. KK Dobruška B 1 0 0 1 4:12 2379 0 
10. KK Zálabák Smiřice B 1 0 0 1 3:13 2553 0 
11. TJ Sokol Rybník B 1 0 0 1 2:14 2272 0 
12. KK Vysoké Mýto B 1 0 0 1 0:16 2349 0 
 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2777 13:3 2553 KK Zálabák Smiřice B 

 JOSEF Karel 459 0:2 479 HAŽVA Jaroslav 
 URGELA Radek 456 2:0 403 PROKOP Václav 
 HANZLÍČEK David 481 2:0 430 NOVOTNÝ Václav 
 MOCHAN Jiří 477 2:0 439 VRABEC Roman 
 VOKŘÁL Jiří 459 1:1 459 JANEČEK Michal 
 IVAN Martin 445 2:0 343 NOVOTNÁ Markéta 
 
rozhodčí: HANZLÍČEK David 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:40 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

 SKPK Hradec Králové B 2621 10:6 2538 TJ Start Rychnov n/K C 

 PARDUBSKÝ Josef 427 0:2 444 KRSEK Oldřich 
 TREJTNAR Bohuslav 425 2:0 421 KUCHAŘ Vladislav 
 ŠOLC Martin 464 2:0 385 SÝKOROVÁ Ilona (*) 
 MACHAČ Jiří 417 0:2 436 MORAVCOVÁ Věra 
 PROKOP Jiří 442 2:0 395 KEJZLAR Jaroslav 
 GÜTLER Jaroslav 446 0:2 457 ZEMAN Jan 
 
střídání: od 98. hodu: SÝKOROVÁ Ilona + DŘEVECKÝ Milan 
rozhodčí: BERÁNEK František 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
Na úvod soutěžního ročníku Přeboru „B“ jsme doma přivítali hráče TJ Start Rychnov n/Kn. Rychnovští u 
nás ještě nebodovali, ale vždy nás pěkně potrápili. A nebylo tomu ani tentokrát jinak. Úvodní duely 
obstarali za domácí, tentokrát netradičně, Joska Pardubský a Bohouš Trejtnar. Hosté proti nim nasadili 
Oldu Krska a Láďu Kuchaře. Olda si už v půlce díky lepším plným vytvořil nepatrný náskok, který po 
obrátce už jen pohlídal a sebral nám první pomocné body za vítězství 444:427. Vedle, pak Boban, ale 
těsně uhájil vítězství nad Láďou v poměru 425:421, i když chvilku to vypadalo, že i tady si hosté body 
připíší, protože Láďa už začal neskutečně dotahovat. 
 Druhé dvojice tvořili za domácí, Martin Šolc a Jirka Machač, proti nim hosté nasadili Ilonu Sýkorovou 
a Věrku Moravcovou. Ilča už před zápasem prohlašovala, že se u nás nemůže chytit. A ani tentokrát to 
nebylo jinak. Zejména, když Martin hrál jak z partesu. Nakonec pro Martina jednoznačná výhra v poměru 
464:385. Vedle to, ale bylo jinak. Věrka se do domácího Jirky pustila od začátku, i když po plných byl 
Jirka na tom trochu lépe. Ale jak se říká, rozhoduje dorážka a Věrka mu ukázala, jak se má hrát. A byla 
na koni, první půlku vyhrála o pár klacků. Po obrátce v podstatě plné shodné, ale v dorážce Věrka opět 
lepší, a tak nám sebrala další dva pomocné body – 436:417.  
 Ve dvou třetinách tedy na body srovnáno, ale na kuželky jsme měli navrch díky rozdílu, který nahrál 
Martin. Jako uč tradičně. Rozhodnout měli dotahováci, Jirka Prokop a Jarda Gütler. Proti Jirkovi 
nastoupil kapitán hostí Jarda Kejzlar, proti Jardovi pak Honza Zeman. Jirka si už v půlce vytvořil náskok 
35 klacků, po obrátce jen hlídal výsledek, a to i přesto, že plné mu tentokrát nevyšly. V jeho prospěch 
rozhodla nejlepší dorážka z domácího týmu. Jardovi nedal vůbec šanci k rozdílu v kuželkách, přidal 
dalších 47 kuželek. Ale vedle se zase z hostujícího družstva hned v úvodu chytil Honza. Výborné plné 
(164) a k tomu i dorážka (72) znamenalo, že Honza v půlce vedl o 25 klacků. Jarda to však vzdát 
nechtěl, a tak na čtyřce zabral a začal dotahovat. Ale Honza, i přesto že mu druhá dorážka tolik nevyšla, 
vítězství pohlídal. Na body tedy 6:6, rozhodly kuželky pro nás domácí v poměru 2621:2538, celkově 10:6 
a pro nás úleva z toho, že jsme první body nedali soupeři. 
jipr     
 
 

 SK Solnice A 2489 12:4 2379 KK Dobruška B 

 KROBOT  michal 435 2:0 404 FRINTA Jiří 
 BALOUS Václav 407 0:2 421 KUPKA Josef 
 SONNEVEND Vladimír 436 2:0 380 BRANDEJS Petr 
 CHOVANEC Jaroslav 376 0:2 391 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 DYMÁK Pavel 423 2:0 388 BALCAR Michal 
 HRUBÝ Milan 412 2:0 395 DĚKAN Martin 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:15 
První zápas nové sezóny - sympatický výkon hostí, vydřené vítězství domácích. Rohu zdar!  
Milan Hrubý 
 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

 KK Dobruška A 2560 16:0 2349 KK Vysoké Mýto B 

 VÁCLAVEK Roman 444 2:0 404 PERCHLÍK Václav 
 PETERA Josef 399 2:0 385 CHLEBOUN Jan 
 ČERNÝ Jaroslav 430 2:0 356 LEDAJAKS Marek 
 SLAVÍK Jiří 425 2:0 379 DOLEŽAL Pavel 
 JANDA Ivo 423 2:0 403 BRZLÍNEK Tomáš 
 KRÁLÍČEK Jan 439 2:0 422 BARTHELDI Leoš 
 
rozhodčí: JANDA Ivo 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2539 14:2 2272 TJ Sokol Rybník B 

 UHERKA Emil 443 2:0 418 EZR Vlastimil 
 KRÁTKÝ Vlastimil 423 2:0 348 PUSTAJ Milan 
 RUS Jiří 394 2:0 334 ŠAFÁŘ Jiří 
 NOVÁK Milan 401 0:2 409 VEJDA Martin 
 RUS Petr 429 2:0 386 SUCHÝ Jan 
 HANUŠ Jiří 449 2:0 377 ČÍŽ Zdeněk 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
Žádné drama se nekonalo.Zápas byl teoreticky rozhodnut již po třech dvojicích, kdy hosté prohrávali o 
160 kolků. JiRu 
 

 TJ Loko Č. Třebová B 2739 12:4 2535 TJ Tesla Pardubice B 

 KMONÍČEK Jan 465 2:0 414 VESELÝ Oldřich 
 HETYCH  jiří 437 0:2 459 HUBÁČEK Oldřich 
 STEJSKAL Rudolf 440 2:0 382 BRÝDL Jaroslav 
 KOVÁŘ Martin 532 2:0 421 BULISOVÁ Jana 
 MARKL  zdeněk 455 2:0 429 NOVÁK Milan 
 BERAN Ladislav 410 0:2 430 NOVÁKOVÁ Martina 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 11 
utkání trvalo: 2:50 
Překonán rekord kuželny - Martin Kovář fantastických 532. BLAHOPŘEJEME.  JiHe    

Starty náhradníků: 

1. start: CHOVANEC Jaroslav (Solnice, 14200), ŠAFÁŘ Jiří (Rybník, 21514) 

Dopsán na soupisku: 

PETERA Josef (Dobruška A, 24461), KRÁTKÝ Vlastimil (Svitavy A, 24450), STEJSKAL Rudolf (Č. 
Třebová B, 17436), DŘEVECKÝ Milan (Rychnov C, 22970) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 532,0 343,0 189,0 0,0 1 / 1 (532) 
 2. HANZLÍČEK David Smiřice A 481,0 310,0 171,0 2,0 1 / 1 (481) 
 3. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 479,0 338,0 141,0 10,0 1 / 1 (479) 
 4. MOCHAN Jiří Smiřice A 477,0 319,0 158,0 5,0 1 / 1 (477) 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

 5. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 465,0 314,0 151,0 4,0 1 / 1 (465) 
 6. ŠOLC Martin H. Králové B 464,0 319,0 145,0 6,0 1 / 1 (464) 
 7. JOSEF Karel Smiřice A 459,0 297,0 162,0 7,0 1 / 1 (459) 
 8. JANEČEK Michal Smiřice B 459,0 307,0 152,0 4,0 1 / 1 (459) 
 9. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 459,0 318,0 141,0 6,0 1 / 1 (459) 
 10. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 459,0 324,0 135,0 9,0 1 / 1 (459) 
 11. ZEMAN Jan Rychnov C 457,0 322,0 135,0 4,0 1 / 1 (457) 
 12. URGELA Radek Smiřice A 456,0 322,0 134,0 11,0 1 / 1 (456) 
 13. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 455,0 298,0 157,0 4,0 1 / 1 (455) 
 14. HANUŠ Jiří Svitavy A 449,0 300,0 149,0 5,0 1 / 1 (449) 
 15. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 446,0 303,0 143,0 8,0 1 / 1 (446) 
 16. IVAN Martin Smiřice A 445,0 319,0 126,0 8,0 1 / 1 (445) 
 17. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 444,0 293,0 151,0 5,0 1 / 1 (444) 
 18. KRSEK Oldřich Rychnov C 444,0 303,0 141,0 2,0 1 / 1 (444) 
 19. UHERKA Emil Svitavy A 443,0 294,0 149,0 6,0 1 / 1 (443) 
 20. PROKOP Jiří H. Králové B 442,0 282,0 160,0 3,0 1 / 1 (442) 
 21. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 440,0 314,0 126,0 5,0 1 / 1 (440) 
 22. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 439,0 287,0 152,0 1,0 1 / 1 (439) 
 23. VRABEC Roman Smiřice B 439,0 315,0 124,0 7,0 1 / 1 (439) 
 24. HETYCH  jiří Č. Třebová B 437,0 312,0 125,0 11,0 1 / 1 (437) 
 25. SONNEVEND Vladimír Solnice A 436,0 298,0 138,0 3,0 1 / 1 (436) 
 26. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 436,0 299,0 137,0 6,0 1 / 1 (436) 
 27. KROBOT  michal Solnice A 435,0 303,0 132,0 6,0 1 / 1 (435) 
 28. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 430,0 280,0 150,0 1,0 1 / 1 (430) 
 29. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 430,0 288,0 142,0 10,0 1 / 1 (430) 
 30. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 430,0 305,0 125,0 5,0 1 / 1 (430) 
 31. RUS Petr Svitavy A 429,0 290,0 139,0 5,0 1 / 1 (429) 
 32. NOVÁK Milan Pardubice B 429,0 308,0 121,0 10,0 1 / 1 (429) 
 33. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 427,0 293,0 134,0 7,0 1 / 1 (427) 
 34. SLAVÍK Jiří Dobruška A 425,0 275,0 150,0 1,0 1 / 1 (425) 
 35. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 425,0 293,0 132,0 5,0 1 / 1 (425) 
 36. DYMÁK Pavel Solnice A 423,0 289,0 134,0 4,0 1 / 1 (423) 
 37. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 423,0 289,0 134,0 5,0 1 / 1 (423) 
 38. JANDA Ivo Dobruška A 423,0 291,0 132,0 6,0 1 / 1 (423) 
 39. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 422,0 280,0 142,0 5,0 1 / 1 (422) 
 40. KUPKA Josef Dobruška B 421,0 288,0 133,0 5,0 1 / 1 (421) 
 41. BULISOVÁ Jana Pardubice B 421,0 296,0 125,0 7,0 1 / 1 (421) 
 42. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 421,0 308,0 113,0 9,0 1 / 1 (421) 
 43. EZR Vlastimil Rybník B 418,0 296,0 122,0 7,0 1 / 1 (418) 
 44. MACHAČ Jiří H. Králové B 417,0 311,0 106,0 6,0 1 / 1 (417) 
 45. VESELÝ Oldřich Pardubice B 414,0 299,0 115,0 11,0 1 / 1 (414) 
 46. HRUBÝ Milan Solnice A 412,0 280,0 132,0 2,0 1 / 1 (412) 
 47. BERAN Ladislav Č. Třebová B 410,0 315,0 95,0 15,0 1 / 1 (410) 
 48. VEJDA Martin Rybník B 409,0 279,0 130,0 6,0 1 / 1 (409) 
 49. BALOUS Václav Solnice A 407,0 293,0 114,0 8,0 1 / 1 (407) 
 50. FRINTA Jiří Dobruška B 404,0 266,0 138,0 3,0 1 / 1 (404) 
 51. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 404,0 286,0 118,0 4,0 1 / 1 (404) 
 52. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 403,0 269,0 134,0 3,0 1 / 1 (403) 
 53. PROKOP Václav Smiřice B 403,0 281,0 122,0 4,0 1 / 1 (403) 
 54. NOVÁK Milan Svitavy A 401,0 280,0 121,0 12,0 1 / 1 (401) 
 55. PETERA Josef Dobruška A 399,0 284,0 115,0 9,0 1 / 1 (399) 
 56. DĚKAN Martin Dobruška B 395,0 271,0 124,0 6,0 1 / 1 (395) 
 57. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 395,0 283,0 112,0 15,0 1 / 1 (395) 
 58. RUS Jiří Svitavy A 394,0 271,0 123,0 6,0 1 / 1 (394) 
 59. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 391,0 267,0 124,0 11,0 1 / 1 (391) 
 60. BALCAR Michal Dobruška B 388,0 274,0 114,0 7,0 1 / 1 (388) 



 Zpravodaj č.: 1 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

 61. SUCHÝ Jan Rybník B 386,0 269,0 117,0 7,0 1 / 1 (386) 
 62. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 385,0 279,0 106,0 15,0 1 / 1 (385) 
 63. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 382,0 293,0 89,0 14,0 1 / 1 (382) 
 64. BRANDEJS Petr Dobruška B 380,0 272,0 108,0 7,0 1 / 1 (380) 
 65. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 379,0 259,0 120,0 7,0 1 / 1 (379) 
 66. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 377,0 287,0 90,0 15,0 1 / 1 (377) 
 67. CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 1 (376) 
 68. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 356,0 268,0 88,0 14,0 1 / 1 (356) 
 69. PUSTAJ Milan Rybník B 348,0 251,0 97,0 16,0 1 / 1 (348) 
 70. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 343,0 239,0 104,0 12,0 1 / 1 (343) 
 71. ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 1 (334) 

 

Nejbližší zápasy:  

2. kolo 

01.10.15 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B - TJ Tesla Pardubice B 
02.10.15 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Loko Č. Třebová B 
02.10.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B  - SK SC Svitavy-Lány A 
02.10.15 pá 17:00 KK Dobruška B  - KK Dobruška A 
02.10.15 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K  C  - SK Solnice A 
02.10.15 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - SKPK Hradec Králové B 

 


